
 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

დ. ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                   577 44 60 40 

26 ივნისი  2015 w. 

g a n k a r g u l e b a  # 5 8  

 
                                                                      

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ქონების 2015 წლის დამატებითი საპრივატიზაციო 

ობიექტების ნუსხისა და პრივატიზაციის გეგმის დამტკიცების შესახებ 

 

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე მუხლის 

მე-2 ნაწილის, 24–ე მუხლის პირველი პუნქტის ,,ე.დ“ ქვეპუნქტისა და 54–ე მუხლის პირველი 

პუნქტის ,,დ.ი“ ქვეპუნქტის შესაბამისად, 

 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს: 

 

1. დამტკიცდეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ქონების  2015 წლის დამატებითი საპრივატიზაციო 

ობიექტების ნუსხა დანართი 1–ის შესაბამისად. 

2.დამტკიცდეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ქონების 2015 წლის დამატებითი პრივატიზაციის 

გეგმა დანართი  2–ის შესაბამისად. 

3. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: ჭავჭავაძის ქ. N4–ში. 

4. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

                                                                                        საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                                                                                            ზაალ მამალაძე 

 



 

 

დანართი 1 
 
 
 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ქონების 2015 წლის დამატებითი  

 საპრივატიზაციო ობიექტების ნუსხა                  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

# ობიექტის დასახელება მდებარეობა 

მიწის 

ფართობი 

(კვ.მ.)  

 

მიწის (უძრავი 

ქონების) საკადასტრო 

კოდი 

შენიშვნა

1 2 3 4 6 7 

1 
შენობა–ნაგებობა 

ჩოხატაური, 

 სოფ. ერკეთი 
181 28.12.22.169 

2 არასასოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა 

ჩოხატაური, 

დუმბაძის ქ.  
25 28.01.22.338 

3 
არასასოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა 

ჩოხატაური, 

 სოფ. 

გოგოლესუბანი 

100 28.04.22.054  



 

 

დანართი  2 
 
 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ქონების 2015 წლის  

დამატებითი  საპრივატიზაციო გეგმა  

 

 

 

 

 

 

 

# 
ობიექტის 
დასახელება 

მდებარეობა 

მიწის 
ფართ
ობი 

(კვ.მ.) 

საწყისი 
საპრივა
ტიზებო 
საფასუ

რი 

აუქციონის 
ფორმა 

(უპირობო/ 
პირობებიანი)

სრული 
ღირებულების 

გადახდის 
სავარაუდო 
პერიოდი 

მიწის 
(უძრავი 
ქონების) 

საკადასტრო 
კოდი 

შენიშ
ვნა 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 შენობა–

ნაგებობა 
ჩოხატაური,   
სოფ. 
ერკეთი 

181 3 184 საჯარო 
აუქციონი 
(უპირობო) 

2015 წლის 03 
აგვისტოდან 
2015 წლის 03 
სექტემბრამდე 

28.12.22.169  

2 არასასოფლო-
სამეურნეო 
დანიშნულების 
მიწა 

ჩოხატაური, 
დუმბაძის ქ.  

25 2 250 საჯარო 
აუქციონი 
(უპირობო) 

2015 წლის 03 
აგვისტოდან 
2015 წლის 03 
სექტემბრამდე 

28.01.22.338  

3 არასასოფლო-
სამეურნეო 
დანიშნულების 
მიწა 

ჩოხატაური,   
სოფ. 
გოგოლესუბ
ანი 

100 400 საჯარო 
აუქციონი 
(უპირობო) 

2015 წლის 03 
აგვისტოდან 
2015 წლის 03 
სექტემბრამდე 

28.04.22.054  


